2019 年 3 月 15 日

各位

 会 社 名 あ ゆ み 製 薬 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 大内 光

株主異動に関するお知らせ

本日、あゆみ製薬株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長 大内光、以下、当

社）の株主であるユニゾン・キャピタル株式会社がアドバイザー等を務める投資ファンド

等（以下、ユニゾン･キャピタル等）が、ブラックストーン（NYSE: BX）が運用するプライ

ベート・エクイティ・ファンドとの間で、ユニゾン･キャピタル等が保有する当社の普通株

式全株を譲渡する株式譲渡契約書を締結しましたので、お知らせします。なお、本契約に

基づき、規制当局の承認と通常のクロージング条件の充足を経て、2019 年 4 月 26 日に譲

渡が実行される予定です。

今後も新株主とともに、「リウマチ・整形外科領域のスペシャリティファーマ」として医

療関係者への情報提供活動および販売活動を行い、患者様の Quality of Life（QOL、生活

の質）の向上に貢献するとともに、更なる成長に向けて取り組む所存ですので、変わらぬ

ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

 本件に関するお問い合わせ先

経営企画室長 執行役員

山本 晃

電話：03－6264－3525

受付時間：平日 9 時 00 分～17 時 30 分